２０１６年 ９月

お客様 各位

『弊社商品の保守対応終了について』

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品について格別のお引き立てを賜わ

り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年御愛顧いただいております弊社取扱い商品ですが、2011年以前に製造・販売いたしました一部の

商品において補修用部材の調達が困難になっております。

つきましては在庫がなくなり次第、保守対応（修理・部品販売）が終了となる場合がございますので、誠に

申し訳ありませんがご了承の程お願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

今後とも、弊社商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象機種】

機種名 発売日 機種名 発売日

1. ｹﾞｹﾞｹﾞの鬼太郎 妖怪横丁 2008/3/18 13. ﾄﾞｷﾄﾞｷ!ﾌﾗﾜ- 2004/4/2

2. MotoGP 2007/4/21 14. ﾊｯﾋﾟｰ!おみくじ 2004/4/2

3. ｸﾚﾖﾝしんちゃん ﾁｮｺﾋﾞﾊﾝﾀｰしんのすけ 2007/2/27 15. 世界化石発見! 2004/3/23

4. ｹﾛﾛ軍曹 地球侵略指令･･･であります! 2006/8/10 16. CAPSULE FACTORY 2003/10/1

5. ﾊﾟｽﾞｷｭｰﾌﾞ 2005/12/20 17. 羊飼いのﾍﾟﾀｰ 2003/7/1

6. ｶｼﾞﾉ ｳｨﾅｰ 2005/9/20 18. ｽﾛｯﾄの王子様 2002/12/6

7. ﾌｧﾝﾄﾑｼｯﾌﾟ 2005/9/20 19. にがおえぴったんこ 2002/7/25

8. ｱｲﾄﾞﾙﾏｽﾀｰ 2005/7/26 20. ぶんぶんﾌﾞｰﾒﾗﾝ 2002/7/25

9. ﾒﾀﾞﾙの達人ﾄﾞｷｯ! 2005/4/18 21. おてんきﾃﾝちゃん 2002/7/25

10. ﾎﾞｰﾙﾎﾟﾑﾗｲﾝ 2005/2/24 22. わくわくかんらんしゃ 2002/3/11

11. ﾀﾞｲｽﾛﾝ 2004/10/5 23. すごろﾁｯｸ JAPAN 2002/3/5

12. きせかえｽﾀｼﾞｵ 2004/4/2 24. ﾊﾟｽﾞﾎﾞｰﾙ 2002/3/5

業務用アミューズメント機器のサポートサイト「バナサポ」でも確認できます。

https://www.banasupport.net/（会員様以外でもログイン画面で閲覧できます。）

【お問い合わせ先】

テクニカルセンター（東京）  0120-03-8765

    ● 受付時間 9:30～12:00、13:00～18:00（日曜・祝日を除く）

    ● ゲーム内容、一般のお客様のお問い合わせは受け付けておりません。

    ● 商品に関するお問い合わせ先

      AM 事業部 セールスプロモーション
       （東京）〒108-0014 東京都港区芝 5-37-8           TEL. 03(6744)4470（代）

       （福岡）〒812-0014 福岡県福岡市博多区比恵町 1-1 楠本第７ビル７階 TEL. 092(474)5605（代）

「保守対応終了商品⼀覧」 2016年9⽉ page 1/7
製品名 発売⽇

Razing Storm SD 2010/7/22
TERMINATOR SALVATION 2010/7/15
ﾃﾞｯﾄﾞｽﾄｰﾑﾊﾟｲﾚｰﾂ 2010/3/26
太⿎の達⼈13 2009/12/17
マリオパーティふしぎのコロコロキャッチャー 2009/11/4
ﾄﾞﾙｱｰｶﾞｵﾝﾗｲﾝ ｵﾌﾗｲﾝｷｯﾄ 2009/10/1
太⿎の達⼈12 ﾄﾞｰﾝ!と増量版 2009/7/14
Razing Storm 2009/3/18
瞳の魅⼒ 2009/3/5
鉄拳6 BLOODLINE REBELLION 2008/12/18
太⿎の達⼈12 2008/12/10
JACKPOT LINK SYSTEM 2008/6/16
花ﾊﾞﾘｴ 2008/4/24
太⿎の達⼈11 2008/3/18
ｹﾞｹﾞｹﾞの⻤太郎 妖怪横丁 2008/3/18
ﾄﾞﾗｺﾞﾝｸﾛﾆｸﾙｵﾝﾗｲﾝ 2008/1/6
鉄拳6 2007/11/26
太⿎の達⼈10 2007/7/26
花吹雪 New 2007/7/25
MotoGP 2007/4/21
ﾊﾟｼｬﾊﾟｼｬｼｰﾙたまﾂｰしょっと!ｱｰｯﾌﾟ! 2007/3/20
ﾏﾘｵｶｰﾄ ｱｰｹｰﾄﾞｸﾞﾗﾝﾌﾟﾘ2 2007/3/14
ｸﾚﾖﾝしんちゃん ﾁｮｺﾋﾞﾊﾝﾀｰしんのすけ 2007/2/27
BIG FALL JP 2006/12/22
みんなで鍛える全脳ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ 2006/12/21
太⿎の達⼈9 2006/12/20
じゃっくぽっとﾊﾞｹｯﾄ 2006/12/5
花吹雪2 2006/11/29
ﾄﾞﾙｱｰｶﾞｵﾝﾗｲﾝNEXT 2006/10/24
ｹﾛﾛ軍曹 地球侵略指令･･･であります! 2006/8/10
ﾊﾟｼｬﾊﾟｼｬｼｰﾙ たまごっち 2006/8/8
雪⽉花3 2006/6/20
花⿃⾵⽉3ｽﾍﾟｼｬﾙｷｯﾄ 2006/4/27
ﾄﾞﾙｱｰｶﾞ ｵﾝﾗｲﾝ ｻﾞ ｽﾄｰﾘｰ ｵﾌﾞ ｵｰﾝ 2006/4/4
ｿｳﾙｷｬﾘﾊﾞｰⅢ ARCADE EDITION 2006/4/3
太⿎の達⼈8 2006/3/16

「保守対応終了商品⼀覧」 2016年9⽉ page 2/7
製品名 発売⽇

ﾊﾟｽﾞｷｭｰﾌﾞ 2005/12/20
鉄拳5 ﾀﾞｰｸ･ﾘｻﾞﾚｸｼｮﾝ 2005/12/13
ﾏﾘｵｶｰﾄ ｱｰｹｰﾄﾞｸﾞﾗﾝﾌﾟﾘ 2005/12/8
花吹雪 2005/12/1
ｺﾌﾞﾗ･ｻﾞ･ｱｰｹｰﾄﾞ 2005/11/15
ｶｳﾝﾀｰｽﾄﾗｲｸNEO 2005/10/27
ｶｼﾞﾉ ｳｨﾅｰ 2005/9/20
ﾌｧﾝﾄﾑｼｯﾌﾟ 2005/9/20
AIM FOR CASH 2004/11/5
太⿎の達⼈7 2005/7/14
ﾀﾞｲｽﾛﾝ 2004/10/5
花⿃⾵⽉3 2005/4/26
湾岸ﾐｯﾄﾞﾅｲﾄ MAXIMUM TUNE 2 2005/4/21
ﾒﾀﾞﾙの達⼈ﾄﾞｷｯ! 2005/4/18
⿓華⿇雀2+4⼈打ち対戦 2005/3/23
ｽｳｨｰﾄｸｰﾗｰ ｶｾｯﾄﾀｲﾌﾟ 2004/6/29
雪⽉花ﾊﾟﾜｰｱｯﾌﾟｷｯﾄ 2005/1/17
ﾊｯﾋﾟｰ!おみくじ 2004/4/2
鉄拳5 2004/11/16
ｽｳｨｰﾄｽｸｰﾊﾟｰ 2004/11/2
美的空間 2004/10/27
ﾀﾞｲｽﾛﾝ 2004/10/5
トーキングエイドIT　ウィルコム対応 2003/12/12
CAPSULE FACTORY 2003/10/1
湾岸ﾐｯﾄﾞﾅｲﾄ MAXIMUM TUNE 2004/7/6
⽺飼いのﾍﾟﾀｰ 2003/7/1
ｽｳｨｰﾄﾗﾝﾄﾞﾌﾟﾗｽ 2003/5/6
ｽｳｨｰﾄｸｰﾗｰ ｽﾀﾝﾄﾞﾀｲﾌﾟ 2004/6/17
ｽｳｨ-ﾄﾗﾝﾄﾞ4 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰｼﾞｮﾝ 2002/12/13
きせかえｽﾀｼﾞｵ 2004/4/2
ﾜｲﾜｲｸﾘｯﾊﾟｰ ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰｼﾞｮﾝ 2002/10/29
世界化⽯発⾒! 2004/3/23
ﾋﾞｯｸﾞｽｳｨｰﾄﾗﾝﾄﾞ⽤冷却ﾕﾆｯﾄ 2004/3/8
美肌惑星３ 2004/2/6
美的⾰命2 2004/1/9
ﾄﾞﾗｺﾞﾝｸﾛﾆｸﾙ 2003/12/15

「保守対応終了商品⼀覧」 2016年9⽉ page 3/7
製品名 発売⽇

わくわくかんらんしゃ 2002/3/11
おしぼりロボ 2003/10/1
CAPSULE FACTORY 2003/10/1
花⿃⾵⽉ 2003/7/17
⽺飼いのﾍﾟﾀｰ 2003/7/1
ﾋﾞｯｸﾞｽｳｨｰﾄﾗﾝﾄﾞ 2003/5/6
美的⾰命 2003/2/19
美肌惑星２ 2003/1/28
ｽﾛｯﾄの王⼦様 2002/12/6
ファンキューブ５ 2002/12/3
ファンキューブ１　改造キット 2002/11/1
にがおえぴったんこ 2002/7/25
ぶんぶんﾌﾞｰﾒﾗﾝ 2002/7/25
おてんきﾃﾝちゃん 2002/7/25
ナイスツッコミ 2002/7/12
ソウルキャリバー２ 2002/6/1
テクニクビート 2002/6/1
ナイスシュート 2002/4/25
グラスでドンピシャ！ 2002/4/23
湾岸MIDNIGHT　Ｒ 2002/4/1
太⿎の達⼈3 2002/3/27
ｶﾞﾝﾀﾞﾑﾒﾀﾞﾙｼｭｰﾃｨﾝｸﾞ 〜V作戦発動! 2002/3/18
わくわくかんらんしゃ 2002/3/11
すごろﾁｯｸJAPAN 2002/3/5
ﾊﾟｽﾞﾎﾞｰﾙ 2002/3/5
熱チュー！プロ野球２００２ 2002/3/1
ファンキューブ４ 2002/2/28
美肌惑星 2002/1/31
ぱっくんレストラン 2001/12/21
ワイワイクリッパー 2001/12/17
ゲートボール倶楽部 2000/10/1
おやつちょーだい！ 2001/12/3
湾岸MIDNIGHT 2001/12/1
ノックダウン２００１ 2001/11/28
ファンキューブ３ 2001/9/20
ホンネ発⾒キ 2001/8/7

「保守対応終了商品⼀覧」 2016年9⽉ page 4/7
製品名 発売⽇

料理の達⼈２ 2001/8/1
ハッピープラネット 2001/7/23
ナイスピッチ２ 2001/7/14
鉄拳４ 2001/7/1
トーキングエイド　⼤型キーボード 1999/12/1
ファンキューブ２ 2001/5/31
ナイスピンポン２ 2001/4/27
ナイスドッジ 2001/3/24
ピラミッドミステリー 2001/3/16
ｼﾞｬｯｸﾎﾟｯﾄ ﾘﾝｸ ｼｽﾃﾑ 2001/3/6
ヴァンパイアナイト 2001/3/1
ハッピードア 2001/2/27
フォトバトール 2001/2/26
ナムコスターズ 2000/12/21
ファンキューブ 2000/12/15
とれるまでチャレンジ 2000/12/5
ブラッディ―ロア３ 2000/12/1
すごろくアドベンチャー　ドルアーガの塔 2000/11/20
パックンパーティー 2000/11/16
リッジレーサーＶ 2000/11/1
⼤漁太⿎３３７拍⼦ 2000/7/25
トーキングエイド(新) 1998/12/7
ギャラクシアンフィーバー 2000/7/18
シューティングパラダイス 2000/7/18
料理の達⼈ 2000/4/20
ドンとアップ 2000/3/17
バッティングキング 2000/2/21
ウンジャマラミーNOW！ 1999/12/8
ガンバレットフィーバー 1999/12/1
ナイスピンポン 1999/11/6
クライシスゾーン 1999/11/1
とびこせ！ジャンプマン 1999/10/28
バーティーアプローチ 1999/7/10
クイック＆クラッシュ 1999/7/8
ジャンピンググルーブ 1999/7/8
ファミリーシューター 1999/7/1

「保守対応終了商品⼀覧」 2016年9⽉ page 5/7
製品名 発売⽇

パソパルマルチ 1999/5/1
トーキングエイドαⅡ 1998/1/1
バランストライ 1999/3/10
アングラーキング 1999/3/1
500GP 1999/3/1
ファイナルハロン２ 1999/3/1
ナイスピッチ 1999/2/22
クールガンマン 1998/12/1
アタックプラレール 1998/12/1
トラベルチャンス 1998/12/1
ザ・ビンゴショー 1998/11/27
ピンポイントショット 1998/11/1
ラッキーガラポン 1998/10/29
プロスペクティブウィナー　バージョンアップ２ 1998/9/24
レースオン 1998/9/1
テクノドライブ 1998/7/1
スウィートランド３ 1998/6/1
ガンメンウォーズ 1998/6/1
⽬⽅でドンピシャ！ 1998/4/30
タイムクライシス２ 1998/4/1
パニックパーク 1998/4/1
鉄拳バトルスクラッチ 1998/3/23
ポップンドライブ 1998/2/1
ファンシーリフター 1998/1/1
ビューティークラブ 1997/12/18
ワニワニパラダイス 1997/11/28
プロスペクティブウィナー 1997/11/1
モトクロスゴー 1997/11/1
スーパーセラージュ　改造キット 1997/10/1
スウィートゴーランド 1997/9/1
スターオーディション 1997/9/1
鉄拳カードワールド 1997/9/1
アブノーマルチェック 1997/5/1
スピン・ザ・スピン 1997/3/1
くるくるゴジラメリー 1997/3/1
３０TEST 1997/2/1

「保守対応終了商品⼀覧」 2016年9⽉ page 6/7
製品名 発売⽇

ポケットレーサー 1997/2/1
ドッカーンマウンテン 1997/2/1
パックアドベンチャー 1997/1/1
パックエイト 1996/12/1
スウィートザック 1996/11/1
技・脳・体 1996/11/1
スウィングスワング 1996/8/1
パックカーニバル 1996/8/1
ファミリージャンボ抽選会 1996/8/1
BIN BIN BINGO 1996/7/1
セラージュ 1996/7/1
スウィートランドミニ 1996/6/1
ワニワニパニック２ 1996/3/1
パックキャップ 1996/2/1
パックスロット 1996/2/1
デンジャラスバー 1995/12/1
激突！ゴジラVSキングギドラ 1995/12/1
ジャンボゴジラ 1995/12/1
たたかえ！メカゴジラ 1995/11/1
ニュースウィートランド 1990/11/1
ノックダウン'90 1990/11/1
おっきなフォークリフト 1990/11/1
コズモギャングズ 1990/7/1
トーキングエイドα 1987/1/1
アイスクリームやさん 1990/3/1
カーニバルⅥ　ワニワニパニック 1989/12/1
カーニバルⅤ　ウイニングラン 1989/12/1
カプセルサッカー 1989/12/1
トーキングエイド 1985/1/1
らっこちゃんのおやつだーいすき 1989/5/1
ポニードリル 1989/4/1
ばーがーしょっぷ 1989/3/1
ビッグフット 1989/3/1
ブラックホール 1989/2/1
カプセルゴルフ 1988/7/1
カーニバルⅡ　ゼビウス 1988/7/1

「保守対応終了商品⼀覧」 2016年9⽉ page 7/7
製品名 発売⽇

カーニバルⅢ　ファミリースタジアム 1988/5/1
たくはいバン 1988/5/1
ハッピーデート 1988/4/1
おっきなショベルカー 1988/3/1
ワニワニパニック 1988/2/1
テンカウント 1988/2/1
動物園 1988/2/1
おっきなゾウさん 1987/10/1
ワギャン 1987/3/1
ナキゴエアテルくん 1987/1/1
功夫⽼師 1987/1/1
パンダのトラック 1987/1/1
おかしのきしゃ 1987/1/1
スウィートランド 1986/5/1
ロボサッカー 1986/3/1
ポカスカ探検隊 1985/7/1
⼀打逆転 1985/4/1
コスモスワット 1984/4/1
Mr.プロレス 1983/2/1
ホットボールホッケー 1982/3/1
バーディーパット 1982/2/1
ハローキティ　マイバルーン 1982/1/1
ハローキティ　マイスクール 1982/1/1
ハローキティ　マイボート 1982/1/1
おかし⼤作戦 1981/4/1
ノックダウン 1981/3/1
バッティングチャンス 1981/1/1
Dr.スランプアラレちゃん 1981/1/1
ドラえもんタイムマシーン 1981/1/1
ジャンボドラえもん 1980/1/1
スペースシャトルN-7 1978/1/1
ロボコンエース 1977/1/1
ジャンボロボコン 1975/1/1

	保守終了201609
	保守終了一覧表201609 使用可